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ACTIVO

2018

2017

(I S o

INMOVILIZADO
Inmovilizaciones inmateriales

Aplicaciones informaticas
Amortizaciones

Inmovilizaciones materiales
Terrenos y construcciones
Instalaciones técnicas y maquinaria
Utillaje y Mobiliario

Otro inmovilizado

Amortizaciones

Inmovilizado en curso

Inversiones financieras permanentes
Cartera de valores a largo plazo
ACTIVO CIRCULANTE

Deudores

Deudores Presupuestarios
Deudores no presupuestarios
Administraciones Publicas

Otros Deudores

Tesoreria

33.877.941,28
19.673,26

84.757,70
65.084,44-
33.858.179,02
38.256.551,72
62.376,44
512.035,23
182.493,52
5.365.143,42-
209.865,53
89,00

89,00
16.830.481,89
16.743.215,16
16.640.920,38
19.291,56
83.001,43
1,79
87.266,73

33.893.346,35
35.952,90

84.757,70
48.804,80-
33.857.304,45
37.969.919,91
62.376,44
445.545,37
129.906,92
4.960.309,72-
209.865,53
89,00

89,00
16.296.837,13
16.121.009,96
16.008.926,21
23.771,24
78.302,56
10.009,95
175.827,17

TOTAL ACTIVO

50.708.423,17

50.190.183,48
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PASIVO 2018 2017
A) FONDOS PROPIOS 49.504.690,54 48.827.769,30
I Patrimonio 37.106.437,38 37.106.437,38
1. Patrimonio 1.257.141,78 1.257.141,78
2. Patrimonio recibido en adscripcion 35.849.295,60 35.849.295,60
111 Resultados de ejercicios anteriores 11.721.331,92 11.159.689,83
1. Resultados positivos de ejercicios anter. 12.967.069,45 12.405.427,36
2. Resultados negativos de ejercicios anter. 1.245.737,53- 1.245.737,53-
\A Resultados del ejercicio 676.921,24 561.642,09
E) ACREEDORES A CORTO PLAZO 1.203.732,63 1.362.414,18
1. Acreedores 1.203.732,63 1.362.414,18
1. Acreedores presupuestarios 147.911,38 282.254,43
2. Acreedores no presupuestarios 52.023,95 0,00
4, Administraciones Pablicas 61.693,52 115.396,09
5. Otros acreedores 942.103,78 964.763,66
TOTAL PASIVO 50.708.423,17 50.190.183,48
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